

ALTIDEN VIVAMUS A/S
ÅLEKISTEVEJ 140, 2720 VANLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Miriam Karin Toft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Altiden Vivamus A/S Ålekistevej 140 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 27 90 82 Stiftet: 1. juli 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Munksgård Toft, formand Karin Krogsøe Kappel, næstformand Tina Søgaard Rasmussen
Direktion	Miriam Karin Toft
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 København

HOVED- OG NØGLETAL

	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat.....	69.843	63.457
Resultat af primær drift.....	4.386	8.035
Finansielle poster, netto.....	-400	-225
Årets resultat.....	3.116	6.074
Balance		
Balancesum.....	50.201	49.973
Egenkapital.....	28.745	25.629
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-1.135	-148
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte.....	120	99
Nøgletal		
Soliditetsgrad.....	57,3	51,3
Egenkapitalforrentning.....	11,5	26,9

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive opholds- og behandlingssted målrettet børn og unge med diagnose inden for autisme spektrum forstyrrelse (ASF) og/eller ADHD.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør et overskud på tkr. 3.116 mod et overskud på tkr. 6.074 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør tkr. 28.745.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultatet afviger negativt mod sidste års forventninger som følge af Covid-19 med 3.823 tkr. målt på resultat før skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet indgår i Altiden-koncernen, der har etableret en strategisk 5 årsplan frem mod år 2024, som skal sikre grundlag for fortsat vækst og resultatudvikling.

Der forventes for det kommende regnskabsår et bruttoresultat i niveauet 67 - 81 mio. kr. EBITA i niveauet 8-10 mio. kr.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		69.843.482	63.456.665
Personaleomkostninger.....	1	-65.168.528	-55.179.006
Af- og nedskrivninger.....		-288.508	-242.738
DRIFTSRESULTAT		4.386.446	8.034.921
Andre finansielle indtægter.....	2	0	72
Andre finansielle omkostninger.....	3	-399.759	-224.585
RESULTAT FØR SKAT		3.986.687	7.810.408
Skat af årets resultat.....	4	-870.454	-1.736.288
ÅRETS RESULTAT	5	3.116.233	6.074.120

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		333.807	427.350
Indretning af lejede lokaler.....		1.078.804	138.683
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.412.611	566.033
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.020.851	1.845.888
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.020.851	1.845.888
ANLÆGSAKTIVER.....		3.433.462	2.411.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.997.880	347.730
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		43.586.687	46.169.786
Udsudte skatteaktiver.....	10	0	8.960
Andre tilgodehavender.....		285.827	400.975
Periodeafgrænsningsposter.....	8	623.952	270.637
Tilgodehavender.....		46.494.346	47.198.088
Likvide beholdninger.....		273.563	363.104
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		46.767.909	47.561.192
AKTIVER.....		50.201.371	49.973.113

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....	9	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		27.745.000	24.628.767
EGENKAPITAL.....		28.745.000	25.628.767
Hensættelse til udskudt skat.....	10	11.872	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.872	0
Anden gæld.....		0	2.863.368
Langfristede gældsforpligtelser.....	11	0	2.863.368
Gæld til pengeinstitutter.....		0	31.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.232.907	1.303.446
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.946.746	6.412.517
Selskabsskat.....		849.622	1.608.060
Anden gæld.....		4.347.296	6.568.056
Periodeafgrænsningsposter.....	12	5.067.928	5.557.151
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.444.499	21.480.978
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.444.499	24.344.346
PASSIVER.....		50.201.371	49.973.113
Eventualposter mv.	13		
Nærtstående parter	14		
Koncernregnskab	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.000.000	24.628.767	25.628.767
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		3.116.233	3.116.233
Egenkapital 31. december 2021.....	1.000.000	27.745.000	28.745.000

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	120	99	
Løn og gager.....	58.185.681	49.936.098	
Pensioner.....	3.146.848	2.510.024	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.214.130	1.105.495	
Andre personaleomkostninger.....	1.621.869	1.627.389	
	65.168.528	55.179.006	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
	2021 kr.	2020 kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	72	
	0	72	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	345.163	122.456	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54.596	102.129	
	399.759	224.585	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	849.622	1.704.226	
Regulering af udskudt skat.....	20.832	32.062	
	870.454	1.736.288	
Forslag til resultatdisponering			5
Overført resultat.....	3.116.233	6.074.120	
	3.116.233	6.074.120	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.584.038	1.953.897	
Tilgang.....	89.811	1.045.276	
Kostpris 31. december 2021.....	1.673.849	2.999.173	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.156.689	1.815.214	
Årets afskrivninger	183.353	105.155	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.340.042	1.920.369	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	333.807	1.078.804	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.845.888	
Tilgang.....		174.963	
Kostpris 31. december 2021.....		2.020.851	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.020.851	
	2021 kr.	2020 kr.	
Periodeafgrænsningsposter			8
Omkostninger.....	623.952	270.637	
	623.952	270.637	
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.			
	2021 kr.	2020 kr.	
Selskabskapital			9
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Aktier, 10.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.000.000	1.000.000	
	1.000.000	1.000.000	

NOTER

					Note
Hensættelse til udskudt skat					10
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.					
			2021	2020	
			kr.	kr.	
Udskudt skat 1. januar.....			-8.960	-41.022	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....			20.832	32.062	
Udskudt skat 31. december.....			11.872	-8.960	
Langfristede gældsforpligtelser					11
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	2.951.926	
	0	0	0	2.951.926	
Periodeafgrænsningsposter					12
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.					
Eventualposter mv.					13
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejeaftaler med lejeforpligtelser på 3 til 24 måneder. Lejeaftalerne har en samlet forpligtelse på tkr. 4.577, heraf forfaldent indenfor ét år tkr. 4.487.					
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1 til 30 måneder og en samlet leasingforpligtelse på tkr. 382.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Altiden Omsorg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i cash-pool ordning administreret af Ambea AB. Engagement udgør pr. 31. december 2021 et udestående på 203,5 mio. kr.					

NOTER**Note****Nærtstående parter**

14

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Vardaga Nytida Care AB, Box 1565, 171 29 Solna, Sverige, der er moderselskab.

Ambea AB, Evenemangsgatan 21 6tr, box 1565, 171 29 Solna, Sverige, der er ultimativt moderselskab.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

15

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ambea AB, Evenemangsgatan 21 6tr, box 1565, 171 29 Solna, Sverige.
